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   Reede,  5. august
                     Kell 7            Hommikuprogramm:    Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised + 7.15 hommikupalvus: Tamsalu Misjonikoguduse pastor OLEV VASK + 7.30 teated TÄNA +  7.45 hommikuintervjuu
   
                Kell 8            Uudised; SAATEKAVA + 8.15 vaimulik mõtisklus -  JAAN TAMMSALU + 8.30 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            Uudised + 9.15 hommikupalvuse kordus + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated  
   
                Kell 10            ERR Uudised, seejärel arhiivilindilt pastor OSVALD TÄRGI jutlus: JEESUS TEAB LAHENDUSI, USALDAGEM TEDA!
   
                Kell 11            SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja sõnumit selgitab RAIDO ORAS, 11.30 JÄRJEJUTT: RICK JOYNER’i raamatut KUTSE, loeb RITA LAUGE
   
                Kell 12            ERR uudised, SAATEKAVA , teated; 12.30 Piibel Kaanest Kaaneni: SISSEJUHATUS AAMOSE RAAMATUSSE.
   
                Kell 13            KÄSIKÄES: MA LAULAN ISSANDALE KIITUST. Stuudios on HELERIN ja MEELIS LEHTLA ning saatejuhina EHA LOBJAKAS
   
                Kell 14            TEELISED: ALLIKA KAMMERKOOR ja KAMMERKOOR CREDO INGLISMAAL. Koorijuhid RAILI VAHERMÄGI ja EIVIN TOODO koos koorivanema HEIKKI VÕSU ja laulja MARGUS SÄRGLEPaga jagavad mõtteid koori argipäevast ja reisist Inglismaale. Vestlust juhatab JANNE KÜTIMAA
   
                Kell 15            ERR uudised, SAATEKAVA ja teated, 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            ELU KULTUUR: INIMÕIGUSTE ja SALLIVUSE teemat käsitlevad MICHAEL MATT ja JAMES BOGLE. Saate on toimetanud MARIA JOHANNA MADISE ja VARRO VOOGLAID
   
                Kell 17            TEATED, kl 17.15 vaimulik mõtisklus,17.30 Piibel Kaanest kaaneni: ORJAKAUPLEJAD KOHTU ALL. Pühakirja selgitab õp AARE KIMMEL, sarja toimetab GEA TALTS
   
                Kell 18            SAATEKAVA, kl 18.30  JÄRJEJUTT: RICK JOYNER’i raamatut KUTSE,  loeb RITA LAUGE
   
                Kell 19            ELUPUU: SÕLTUVUSEST VABAKS! Kolm paarikümne aastase narkosõltuvuse taustaga meest Rootsist - CONNY, DAN ja SASCHA – jagavad kogemusi sõltuvusest vabanemisest. Samuti kuuleme nende tööst St. Clara kirikus Stocholmis, mis tegeleb aktiivselt sõltlaste abistamisega. Saate naiskülaline STINE on aastaid tänavaprostituutide heaks töötanud. Saatejuht JANNE KÜTIMAA
   
                Kell 20            HÕIMURAHVASTE AEG:  Ingeri kiriku ajalugu ja seost Eestiga tutvustab misjonär JUHA VÄLIAHO, ning evangeelsest tööst hantide ja neenetsite seas räägib pastor ANATOLI MARETŠEV. Saate panevad kokku PIRET RIIM ja KÜLLKE EVARTOV
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele UNEJUTTU; seejärel SAATEKAVA ning pastor TOIVO PILLI  piiblitund: MISSUGUNE ON KOGUDUSE KUTSUMUS?
   
                Kell 22            PR ja R7 ühisprojekt MÕTTEKODA. Saates KESET KÜLA on seekord teemaks ÜHTSUS ja ÜKSMEEL. Teemat arendavad Haapsalu pastorid URMAS RAHUVARM ja PEETER VIKMAN
   
                Kell 23            Vaimulik mõtisklus,  kell 23:30 Piiblivõti – Pühakirja teksti selgitab RAIDO ORAS
   
                südaööl            EMK saatetunnis SÜDAME ja MÕISTUSEGA, arutlevad haapsallased RAUNO OJASSOO ja URMAS RAHUVARM, teemal - TÄNU
   
                Kell 1            MISSIOONIKANDJA: ÜHISKOND ja KIRIK. Vestlusringis on ILMAR TOMUSK, JANEK MÄGGI ja RAIDO ORAS . Vestlust juhatab INDREK LUIDE (4. saade)
   
               Laupäeval:         kl 5.45 päeva VAIMULIK MÕTISKLUS     kl 6 saatesari: PIIBEL
MAAILMAS      kl 6.45
PIIBLIVÕTI – Pühakirja sõnumit selgitab RAIDO ORAS 
 
  
kl 7 Hommikuprogramm – TARMO HINTS
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